
 

 

UCHWAŁA NR XVI/4/2020 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

– fragment miasta Skierniewice położony w rejonie ulic: Al. Niepodległości, Mszczonowskiej, Cichej, 

Trzcińskiej, Granicznej, Rawskiej i Budowlanej, uchwalonego uchwałą Nr LIX/66/06 Rady Miasta 

Skierniewice z dnia 21 września 2006 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019  

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ust. 1 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018  r. poz. 1945, z 

2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1009, poz. 1524, poz. 1696, poz. 1716, poz. 1815) oraz w związku z 

uchwałą Nr VIII/78/2019 Rady Miasta Skierniewice z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice 

położony w rejonie ulic: Al. Niepodległości, Mszczonowskiej, Cichej, Trzcińskiej, Granicznej, Rawskiej i 

Budowlanej, Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. Stwierdza się, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta 

Skierniewice położony w rejonie ulic: Al. Niepodległości, Mszczonowskiej, Cichej, Trzcińskiej, Granicznej, 

Rawskiej i Budowlanej, nie narusza ustaleń „Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Skierniewice – II edycja” przyjętej uchwałą Nr XXIII/42/2016 Rady Miasta 

Skierniewice z dnia 7 kwietnia 2016 r. 

§ 2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony w rejonie ulic: Al. Niepodległości, 

Mszczonowskiej, Cichej, Trzcińskiej, Granicznej, Rawskiej i Budowlanej stanowi treść załącznika do uchwały. 

§ 3. Nie formułuje się rozstrzygnięcia o sposobie realizacji i zasadach finansowania inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych  gminy – zadania takie nie występują. 

§ 4. W niniejszej uchwale nie ustala się stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości – wzrost wartości nieruchomości nie nastąpi. 

§ 5. Uchyla się § 8 uchwały Nr LIX/66/06 Rady Miasta Skierniewice z dnia 21 września 2006 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony w rejonie ulic: 

Al. Niepodległości, Mszczonowskiej, Cichej, Trzcińskiej, Granicznej, Rawskiej i Budowlanej (Dz. Urz. Woj. 

Łódz. z 2007 r. Nr 136 poz. 1235) w brzmieniu „W terenach o przeznaczeniu określonym symbolami: „MN”, 

„MN,U” lub „MNp”  obowiązuje zakaz realizacji w obrębie jednej działki, więcej niż jednego budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2020 r.

Poz. 991



§ 6. Nie sporządza się części graficznej do uchwały – niniejsza uchwała nie wpływa na treść obowią-

zującego rysunku planu. 

§ 7. 1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega 

publikacji na stronie internetowej Urzędu Miasta.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 991



Załącznik do uchwały Nr XVI/4/2020 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – fragment miasta Skierniewice 

położony w rejonie ulic: Al. Niepodległości, Mszczonowskiej, Cichej, Trzcińskiej, Granicznej, Rawskiej i 

Budowlanej został wyłożony do publicznego wglądu w okresie od 31 października 2019 r. do 2 grudnia 2019 r.  

W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag do 16 grudnia 2019 r. nie wpłynęło żadne pismo. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 991


		2020-02-13T14:27:03+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




